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ــداد  ــام ــازیـــن ســـاعـــات ب اصـــانـــی- آغـ
پرابهام، غیرمنتظره  یک شنبه لحظاتی 
و البته خشم آور برای گرگ ایرانی بود. 
ــان قــهــرمــان مستر المپیا  ــوپ ــادی چ هـ
2022 درحالی روز شنبه به همراه درک 
لانسفورد و سامسون دائودا جواز حضور 
2023 را گرفت  در فینال رقابت های 
ــت؛ تکرار  که تنها یک نقشه در سر داش
که  اتفاقی  قبل.  دوره  قهرمانی  عنوان 
البته رخ نداد. فینال مسابقات حرفه ای 
و بین المللی پرورش اندام مردان موسوم 
به  گذشته  روز  درحالی  مسترالمپیا  به 
میزبانی میزبانی شهر اورلانـــدو ایالت 
فلوریدای آمریکا بــرگــزار شد که گرگ 
ــی مــوفــق نشد بــار دیــگــر قهرمان  ــران ای
بلامنازع جهان شود تا این بار مدال طلای 
مسابقات روی سینه لانسفورد آمریکایی 
جای گیرد. چوپان که این اتفاق را ناشی 
از خیانت می دانست، به حدی خشمگین 
شد که در اعتراض به رای داوران، تنها 
چند لحظه بعد از اعلام نتایج و دریافت 
مدال نقره، روی سکو ایستاد؛ اما بلافاصله 
مدال را از گردنش بیرون آورد و دیگر برای 
گرفتن عکس یــادگــاری سه نفره که در 
پرورش اندام یک عرف محسوب می شود، 
روی استیج نماند و به صحبت های مجری 
نکرد  توجهی  هــم  مسترالمپیا  مشهور 
تا بــدون مصاحبه و ثبت تصویر جدیدی 
سالن را ترک کند. این اقدام به قدری برای 
شرکت کنندگان در مسابقه و به خصوص 
لانسفورد عجیب بود که همگی فقط با 
چشمان خیره، هادی را تا زمان خروج از 
استیج همراهی کردند. چند ساعت بعد از 
برخورد تند که به گفته کارشناسان و اهل 
فن در بدن سازی بی سابقه بوده چوپان 
پستی پرحاشیه و پرابهام منتشر کرد تا 
شایعاتی درخصوص اختلاف او با مربی 
ــه  ایــرانــی اش و البته خداحافظی  دورگ
احتمالی اش از ورزش حرفه ای مطرح 

شود. چوپان در اینستاگرامش به کنایه 
سرشکسته  و  »شرمنده  نوشت:  چنین 
مــردم، ملت و میهنم هستم. با تمام دنیا 
جنگیدم و قدرتم به همه چیز رسید، جز آن 
خنجری که نفهمیدم از کجا به پهلویم فرو 
رفت. حلالم کنید. اگر لیاقت آن چیزی 
که لیاقت شما بود را نداشتم و نتوانستم 
آن را به ارمــغــان بــیــاورم، شرمنده تمام 
مردمم و نام پاک کشورم ایران هستم. به 
امید سربلندی ایران و آیندگان بعد از من 
بدرود!« پست مبهم قهرمان مسترالمپیای 
شده  شائبه برانگیز  درحــالــی   2022
که چوپان علنی از کسی نــام نبرده اما 
ــرده که چه کسی  ــوال را ایجاد ک ایــن س
خنجر به پهلوی او فرو برده؟ انتشار این 
پست حــالا انگشت اتهامات را به سوی 
ــرده؛ مربی ای که یک رگ  هنی رامبد ب

ایرانی هم دارد و از زمان ورود چوپان به 
مسترالمپیا در کنار او بوده. رابطه چوپان 
و هنی رامبد آن قدر گرم و صمیمی بود که 
چوپان در سال های حضورش در آمریکا 
ــات در خانه مربی اش حضور  خیلی اوق
داشــت و خانواده او را خانواده خودش 
بزرگی  مربی  رامبد  هنی  می دانست. 
است که امسال به صورت همزمان قبل از 
مسترالمپیا هادی چوپان و درک لانسفورد 
ــی داد. شاید از نظر خیلی از  را تمرین م
کارشناسان ایــن کــار اشتباه بــود که دو 
مدعی اصلی کسب ساندوی)مجسمه ای 
که به قهرمان مسترالمپیا اهدا می شود 
2023 زیــر نظر یک مربی و به صورت 
همزمان تمرین کنند. البته که هنی رامبد 
به صورت علنی تاثیری در رای داوران 
نداشته و باید دید اگر چوپان او را هدف 

قــرار داده، دقیقا پشت پــرده این ماجرا 
چه بوده. ماجرا آن جا مبهم تر می شود که 
وحید اکبرزاده سرمربی سابق تیم ملی 
پرورش اندام ایران هم که از جمله حاضران 
در سالن مسابقات بوده با انتشار پستی 
اینستاگرامی به حمایت از هادی چوپان 
پرداخت و به نوعی حرف های او را تایید 
کرد. اکبرزاده نوشت: »هادی جان دلاور 
خسته نباشی. همه این جا بودیم و دیدیم 
چه بازی کثیفی رو برای تو راه انداختند. 
به گفته همه کارشناسان و افراد سرشناس 
در سالن شما بدون شک اول بودی و همه 
مردم ایران و  دنیا دیدند اما بدی کار اینه 
که آدم از خودی بخوره و  معامله بشه سر 
آدم اما به قول خــودت گذر زمــان نشان 
خواهد داد که کی بازنده اســت. هادی 
عزیز همیشه اسطوره مردم ایران خواهی 

بود و خواهی ماند.« از جمله ابهامات مورد 
توجه پست چوپان، برداشت ها از احتمال 
ــت. او در جملاتش از  خداحافظی اوس
کلمه »بدرود« استفاده کرده و تا حد زیادی 
طرفدارانش را بابت یک تصمیم احساسی 
نگران کرده است. آیا چوپان آن قدر دلسرد 
شده که بخواهد برای همیشه از دنیای 
قهرمانی خداحافظی کند؟ او که سال 
قبل بعد از قهرمانی گفته بود می خواهد 
به اندازه رونی کلمن برای خودش ساندو 
جمع کند، احتمالا به زودی از تصمیم 
خود بــرای آینده رونمایی خواهد کرد. 
هادی در حالی در 36 سالگی پنجمین 
مسترالمپیای خود را سپری کرد که حالا 
همه جایگاه ها را تجربه کرده، از قهرمانی 
گرفته تا رتبه چهارم. بعد از نایب قهرمانی 
چوپان، برخی انگشت اتهام را به سوی 
ــد، بــرخــی تشکیلات  ــردن هنی رامــبــد ب
مسترالمپیا را متهم کرده و حتی خواستار 
تحریم آن از سوی ایرانی ها شدند و برخی 
کــاربــران هم به صفحه درک لانسفورد 
حمله کردند. یکی از طرفداران چوپان 
نوشت:   کسب شده  نتیجه  از  شکایت  با 
»بزرگ ترین سرقت این جا رقم خورد.« 
یکی دیگر از علاقه مندان بدن سازی هم 
نوشت: »تــرک صحنه از سوی هــادی به 
این شکل بی احترامی بود.« مخاطبی هم 
نوشت: »قهرمانی را از هادی دزدیدند و 
من واقعا می خواستم درک برنده شود اما 
هادی خیلی بهتر بود.« یک کاربر عصبانی 
دیگر نوشت: »سرقت شرم آور!« صرف نظر 
از تمام حاشیه ها اما بد نیست نگاهی هم 
به جوایز برندگان این دوره از مسابقات 

بیندازیم:
۱. درک لونسفورد 400 هزار دلار

2. هادی چوپان 250 هزار دلار
3. سامسون داودا ۱00 هزار دلار

4. براندون کاری 40 هزار دلار
5. اندرو جکد 35 هزار دلار

واکنش رئیس فوتبال به درگیری گل محمدی و نکونام 

تاج: خودم از منتقدان داوری ام
مهدی تــاج رئیس فدراسیون فوتبال در سمینار سالانه افــســران مجوز 
باشگاه های فوتبال ایران با بیان این که فدراسیون فوتبال نمی تواند دست به 
تغییر مدارک باشگاه ها بزند، افزود: »هر کاری مانند سندسازی یا لاپوشانی 
انجام بدهیم، باید بدانید که همه موارد به صورت لحظه ای توسط کمیته 
مجوز حرفه ای کنفدراسیون فوتبال آسیا رصد می شود. باشگاه ها هر مدرکی 
که برای ما بارگذاری می کنند، برای AFC هم بارگذاری می شود. اعضای 
هیئت مدیره باشگاه ها مکلف هستند که همه اسناد رسمی باشگاه را امضا 
کنند. یک جایی هم رئیس مجمع را داریم که باید )اسناد را( امضا کند، کسی 
که مسئولیت مالی مجموعه را برعهده دارد. همه باید از آنچه در باشگاه 
اتفاق می افتد، مطلع باشند. چند باشگاه با ما هیچ گونه همکاری نمی کنند 
و نمی دانم ماندن آن ها در لیگ چه الزامی دارد! شش باشگاه لیگ برتری 
مردان و دو باشگاه بانوان مجوز حرفه ای گرفتند. ۱7 باشگاه بانوان در آسیا 
مجوز حرفه ای گرفتند که دو باشگاه آن ایرانی بودند که اتفاقی خوب است.« 
تاج در مورد باشگاه هایی که برای دریافت مجوز حرفه ای با فدراسیون فوتبال 
همکاری نکرده اند، بیان کرد: »یک باشگاه در لیگ برتر چنین شرایطی دارد. 
این باشگاه شهرستانی است. این تذکرات را می دهم تا مسئولان باشگاه 
مربوطه پای کار بیایند و اگر پیگیری نکنند، تصمیمات سخت تری درباره 
آن ها گرفته می شود.« وی درباره این که برخی از اهالی فوتبال به نقش تاج 
در AFC  برای ممانعت از صدور رأی به ضرر باشگاه ایرانی در پرونده بازی 
سپاهان - الاتحاد اشاره می کنند، گفت: »اگر دوستان اطلاع داشته باشند، 
چنین چیزی را نمی گویند. مسئله فوق هم در اختیار هیئت رئیسه AFC نیست 
و در اختیار کمیته انضباطی و اخلاق بود.« وی درباره مسئله مالکیت مشترک 
باشگاه های استقلال و پرسپولیس و این که وزارت اقتصاد اعلام کرد مالکیت 
باشگاه استقلال به این وزارتخانه واگذار نشده است، تصریح کرد: »نامه ای در  
جهت تعیین تکلیف دو باشگاه به وزیر ورزش نوشته شده است. این موضوع در 
اختیار کمیته بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال است 
که مدارک باشگاه ها را به نمایندگی از AFC رصد می کنند.« وی درباره افزایش 
اشتباهات داوری در هفته نهم لیگ برتر گفت: »خودم یکی از منتقدان داوری 
هستم. تأثیرگذاری اشتباهات داوری زیاد شده و جلسه ای در این باره در 
کمیته داوران برگزار می شود. سازمان لیگ هم روی مسئله داوری اعتراضی 
دارد و باید حرف های دوستان را بشنویم.« تاج در مورد احتمال تعویق هفته 
دهم مسابقات لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: »مایل به لغو دیدارهای هفته 
دهم نیستم. بهتر است که بازی ها را برگزار کنیم، اما تیم ملی در اولویت قرار 
دارد.« وی درباره درگیری لفظی جواد نکونام و یحیی گل محمدی، سرمربیان 
تیم های استقلال و پرسپولیس طی روزهای گذشته گفت: »هر دوی آن ها 
برای من قابل احترام هستند. هر چیزی را نمی توان با )دعوت به( کمیته های 
اخلاق و انضباطی حل کرد. مدیران باشگاه ها هم )در این مسئله( مؤثر هستند. 
تذکراتی به برخی دوستان دادم تا صحبت هایی انجام شود. هر دوی این افراد 

را محترم می دانم و امیدوارم این اتفاق دیگر تکرار نشود.«

گزارش

خنجر خیانت در پهلوی گرگ خشمگین ایرانی؟!
از اتهام به مربی چوپان و استشمام بوی خداحافظی تا حمله کاربران به صفحه لانسفورد

احتمال تعویق بازی بارسا به دلیل گروگان گیری 
به دنبال گروگان گیری در فرودگاه هامبورگ در کشور آلمان، فعالیت این فرودگاه 
به مدت چند ساعت متوقف شده است و پروازها به مقصد این فرودگاه را در 
سایر مناطق اروپا از جمله بارسلون تحت تأثیر قرار داد. به گزارش رسانه های 

آلمانی، بامداد یک شنبه مردی مسلح با خــودرو به سمت گیت های 
فرودگاه هامبورگ حمله کرد و پس از تیراندازی هوایی و پرتاب 

کوکتل مولوتوف، دختر خردسال خود را گروگان گرفت. به 
دنبال این حادثه ترافیک هوایی در فرودگاه ایجاد شده است. 

تیم فوتبال بارسلونا قرار است برای بازی با شاختار دونتسک در 
هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا روز دوشنبه از بارسلونا راهی 

آلمان شود و این اتفاق ممکن است بر پرواز آن ها تأثیرگذار 
باشد و حتی موجب تعویق پرواز یا تعویق مسابقه شود.

واکنش تند پورموسوی به احضارش به کمیته انضباطی
استقلال خوزستان در شرایطی برابر گل گهر سیرجان به تساوی رضایت داد که در پایان این 

بازی کادرفنی و بازیکنان این تیم از عملکرد داور ناراضی بوده و سیروس پورموسوی نیز 
واکنش تندی به قضاوت داور داشت. در نهایت پورموسوی به کمیته انضباطی دعوت 

شد. باشگاه استقلال خوزستان با اشاره به قضاوت یک طرفه مرتضی منصوریان و تیم 
داوری اش مدعی شد وی با سوت های خود ضمن از جریان انداختن بازی، در چند 
صحنه نیز به صورت واضح علیه این تیم تصمیم گرفته است. پورموسوی در واکنش 
به دعوتش به کمیته انضباطی در اینستاگرامش نوشت: »مگر تا به امروز شما جواب 

نامه ها و اعتراضات تیم های شاکی و متضرر از جمله استقلال خوزستان را داده اید؟ 
مگر شما وقت دارید دفاعیات ما را بخوانید؟ مگر شما تا به امروز توانستید با مقصران اصلی 
این اتفاقات برخورد نمایید؟ حکم های شما از قبل معلوم و مشخص است. پس لطفا با 

اذهان عمومی بازی نکنید!«

مدافع ملی پوش بازی با استقلال را از دست داد؟
پرسپولیس ایران در چارچوب هفته چهارم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه از 
ساعت ۱7:30 در ورزشگاه ملی دوشنبه به مصاف استقلال تاجیکستان خواهد رفت. کاروان 
پرسپولیس دیروز درحالی راهی تاجیکستان شد تا خود را برای بازی با استقلال آماده کند که 
علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی، دانیال اسماعیلی فر و سینا اسدبیگی بازیکنانی هستند که به علت 
سرماخوردگی و ویروس آنفولانزا در آخرین تمرین سرخ پوشان پیش از اعزام به تاجیکستان 
غایب بودند و مشخص نیست در بازی با استقلال حضور خواهند داشت یا خیر؟ حالا از 
اردوی سرخ پوشان در دوشنبه خبر رسیده که محمدحسین کنعانی زادگان نیز دچار 
سرماخوردگی شده تا در آستانه 2 روز مانده به بازی با استقلال حضور او نیز در ترکیب 
پرسپولیس در این بازی در هاله ای از ابهام قرار گیرد. با این شرایط به نظر می رسد 
شوک های پیاپی برای یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس و باشگاه های سرخ ها 
ادامه دارد. حال باید منتظر ماند و دید تا روز سه شنبه شرایط این تیم چطور خواهد شد.

 مذاکرات هنوز ادامه دارد

تکذیب سرمربیگری معروف در تیم ملی
ــرات رئــیــس  ــ ــ ــذاک ــ ــ م
ــون والــیــبــال  ــی ــدراس ف
ایــــران درحـــالـــی بــا 6 
هدایت  نهایی  گزینه 
تیم ملی همچنان ادامه 
ــروز یک  ــ دارد کـــه دیـ
خبرگزاری مدعی شد 
توافقات با سعید معروف 
نهایی و او سرمربی تیم 

ملی والیبال ایران شده است. به فاصله چند ساعت از انتشار این خبر، فدراسیون 
والیبال با انتشار بیانیه ای ضمن تکذیب قطعی شدن سرمربیگری معروف 
نوشت: »سومین نشست کمیته فنی فدراسیون والیبال روز دوشنبه هشتم آبان 
با مباحث طولانی اعضا برگزار و در پایان مقرر شد رئیس فدراسیون والیبال پس 
از دریافت و بررسی برنامه اختصاصی با هدف سکوی المپیک 202۸ از 4 مربی 
خارجی و 2 مربی ایرانی، مذاکرات نهایی را برای انتخاب سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران انجام دهد. مذاکرات مستقیم و غیرمستقیم محمدرضا داورزنی 
با 6 گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران همچنان ادامه دارد و فدارسیون تلاش 
دارد که طبق اصول مذاکرات حرفه ای پیش رود تا در نهایت پس از دریافت برنامه 
کامل گزینه های مدنظر، با انجام بررسی های نهایی، سرمربی تیم ملی والیبال 
کشورمان تا المپیک 202۸ انتخاب و معرفی شود. بدیهی است که در این مسیر 
باید ابتدا برنامه گزینه ها دریافت و پس از بررسی، بهترین برنامه که با استراتژی 
فدراسیون همخوانی داشته باشد، انتخاب و سرمربی آینده تیم ملی معرفی شود، 
اما گمانه زنی های رسانه ای موجب تغییر سمت و سوی درست روند مذاکرات 
خواهد شد؛ بنابراین معتبرترین رسانه برای اطلاع رسانی از آخرین روند انتخاب 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران، سایت روابط عمومی فدراسیون است که در 
صورت انتخاب در سریع ترین زمان ممکن اطلاع رسانی خواهد کرد. جانلورنزو 
بلنجینی، ویتال هاینن، روبرتو پیاتزا، ولادیمیر آلکنو، پیمان اکبری و سعید 
معروف 6 گزینه نهایی کمیته فنی فدراسیون برای هدایت تیم ملی والیبال ایران 

تا المپیک 202۸ هستند.«

درخواست تعلیق ورزش رژیم 
اشغالگر قدس

روسـا و دبیـران کل سـابق کمیتـه ملـی المپیـک ایـران بـا 
ارسـال نامـه ای خطـاب بـه کمیتـه بین المللـی المپیـک 
درخواسـت اقدامـات فـوری بـرای توقـف حمـلات رژیـم 
صهیونیسـتی بـه فلسـطین را داشـتند. سـید مصطفـی 
محلوجـی،  حسـین  کلانتـری،  عیسـی  طبـا،  هاشـمی 
رضـا قراخانلـو، محمدعلـی آبـادی و رضـا صالحـی امیری 
روسای سـابق و بهرام افشارزاده، سـید نصرا... سجادی، 
سـید امیـر حسـینی، علـی کفاشـیان، شـاهرخ شـهنازی 
و کیـکاوس سـعیدی دبیـران کل پیشـین کمیتـه ملـی 
المپیـک بـا اشـاره بـه منشـور کمیتـه بین المللـی المپیک 
و موضـوع ترویج صلـح در جهـان به عنـوان یکـی از اهداف 
جنبـش المپیـک، از ایـن کمیتـه درخواسـت کردنـد کـه 
فاجعـه انسـانی در غـزه را محکـوم کنـد. روسـای سـابق 
کمیتـه ملـی المپیـک همچنیـن بـر اسـاس مـواد 2، 4 و 
5 منشـور المپیـک خواسـتار ایـن شـدند کـه ایـن کمیتـه 
موضـوع »بـه رسـمیت شـناختن کمیتـه ملـی المپیـک 
اسـرائیل« در ایـن نهـاد بین المللـی را بـه حالـت تعلیـق 

دربیـاورد.

کهتری از سرمربیگری پاراتیروکمان 
استعفا کرد

سـرمربی تیم ملی پاراتیروکمـان ایران با انتشـار متنی از 
مسـئولیت خـود در ایـن تیم اسـتعفا کـرد. مجیـد کهتری 
کـه در چهارمیـن دوره بازی هـای پاراآسـیایی هانگـژو 
هدایت تیـم ملی پاراتیروکمـان ایران را برعهده داشـت و 
به دلیـل مشـکلات قلبی زودتـر از تیم بـه ایران برگشـت، 
بـا ارسـال نامـه ای بـه رئیـس کمیتـه ملـی پارالمپیـک و 
رئیـس فدراسـیون تیرانـدازی بـا کمـان اسـتعفای خـود 

را اعـلام کـرد.

سوژه اخبار منهای فوتبال

ــاری لیگ  ــارا مسیحا- دور برگشت فصل ج س
قهرمانان آسیا از امروز در گروه های هشت گانه آغاز 
می شود و نساجی مازندران و سپاهان دو نماینده 
کشورمان در روز نخست هفته چهارم به مصاف 
حریفان شان می روند. البته آغاز هفته چهارم برای 
فوتبال ایران با یک اتفاق خاص و نادر همراه شده 
است. با توجه به محرومیت سپاهان از میزبانی در 
نقش جهان در سه دیــدار آتی خانگی اش با حکم 
سنگین   AFC به خاطر اتفاقات دیــدار با الاتحاد 
عربستان، ایــن تیم ناچار شد آزادی را به عنوان 
ورزشگاه میزبان دیدارهای خانگی اش انتخاب و 
معرفی کند. ورزشگاهی که چندان شرایط مساعدی 
ندارد و مدت هاست شاهد کشمکش بین شرکت 
توسعه و سازمان لیگ و باشگاه های پرسپولیس و 
استقلال بر سر بازی در این ورزشگاه هستیم. امشب 
ابتدا نساجی از ساعت ۱7:30  به میدان می رود و 
سپس سپاهان از ساعت 2۱:30 میزبان المالیق 
خواهد بود و این یعنی تماشاگران ایرانی امروز با یک 

بلیت دو بازی آسیایی را تماشا خواهند کرد!
نساجی مازندران که در گروه D مسابقات حضور 
دارد و با 3 امتیاز از دو بازی قبلی در رده سوم جدول 
این گروه قرار گرفته آغازگر دیدارهای نمایندگان 
ــران در هفته چــهــارم خــواهــد بـــود. شــاگــردان  ایـ
سیدمهدی رحمتی که شروع خوبی در نخستین 
حضور آسیایی شان داشتند و با 2 گل مومبای سیتی 
هند را شکست داده بودند، در ادامه به سه گل به 
الهلال عربستان باختند و در دیدار با نوبهار ازبکستان 
در حالی که به یک گل پیش بودند نتیجه را دو بر یک 
واگذار کردند تا کار صعودشان سخت تر شود. حالا 
امــروز از ساعت ۱7:30 تیم نساجی که در هفته 
نهم لیگ برتر هم باخت سنگینی را مقابل تراکتور 

متحمل شد، به امید حضور و حمایت تماشاگران 
پرشور مازندرانی در ورزشگاه آزادی میزبان نوبهار 
اســت و می خواهد انتقام آن شکست عجیب در 
ازبکستان را جبران کند. در این گروه الهلال با 9 
امتیاز صدرنشین است و نوبهار با 6 امتیاز در رده دوم 
قرار دارد و اگر نساجی بتواند تیم ازبکی را شکست 
دهد 6 امتیازی شده و جای حریف را در جدول 

خواهد گرفت.
 تیم سپاهان دیگر نماینده ایران که امروز به میدان 
می رود پیش از بازی برگشت با آلمالیق ازبکستان از 
سوی کمیته انضباطی  AFC بابت اتفاقات دیدار رفت 
با الاتحاد عربستان در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا 
با حکمی سنگین نقره داغ شد و حتی در هفته نهم 
لیگ برتر در خانه 3 بر 2 به ملوان باخت. سپاهانی ها 
با بازنده اعلام شدن در بازی الاتحاد با نتیجه 3 بر 
صفر در حالی که تا پایان هفته سوم با 4 امتیاز در 

رده دوم قرار داشتند با این حکم به خاطر تفاضل گل 
منفی به رده سوم سقوط کردند و تیم نیروی هوایی 
عراق جای آن ها را در جدول گرفت. در گروه C تیم 
الاتحاد با کسب 9 امتیاز از دو بازی صدرنشین است.

حالا سپاهان با توجه به محرومیت از میزبانی در 
نقش جهان برای 3 بازی آینده هم کار سختی برای 
صعود دارد و در صورت صعود به مرحله حذفی هم 
باید بدون حضور تماشاگران به میدان برود. با توجه 
به شکست خانگی در هفته نهم به نظر می رسد 
سپاهان از حکم کمیته انضباطی حسابی شوکه 
شده و شاید اگر رای دیرتر اعلام می شد یا محتوای 
آن چیز دیگری بود سپاهان با حمایت هوادارانش در 
نقش جهان می توانست پیروزی دور رفت را مقابل 
حریف ازبکستانی تکرار کند. سپاهان در بازی رفت 
با المالیق با درخشش رامین رضائیان مدافع ملی 

پوش اش با نتیجه 3 بر یک به پیروزی رسیده بود.

 آغاز دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا با یک اتفاق ویژه در آزادی 

2 بازی آسیایی با یک بلیت!


